
ZARZĄDZENIE NR 134/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    6 975,92 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70005-4430 różne opłaty i składki     700,00 
700-70005-4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 
750-75023-4300-14 zakup usług pozostałych (aktualizacja programów   
  komputerowych i usługi komputerowe)   500,00 
750-75075-4300-05 zakup usług pozostałych (współpraca z gminami   
  partnerskimi,konferencje,spotkania…)   4 343,00 
921-92117-4170 wynagrodzenia bezosobowe    1 000,00 
         
na zadania zlecone        
751-75107-4110 składki na ubezpieczenia społeczne   122,85 
852-85215-4210 zakup materiałów i wyposażenia (dodatki energetyczne) 10,07 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     6 975,92 
z tego:          
na zadania własne w        
700-70095-4430-06 różne opłaty i składki     700,00 
700-70095-4610-01 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 
750-75023-4210-13 zakup materiałów i wyposażenia (zakup     
  akcesoriów komputerowych)    500,00 
750-75075-4190 nagrody konkursowe     4 343,00 
921-92117-4210 zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 
         
na zadania zlecone        
751-75107-4210 zakup materiałów i wyposażenia    122,85 
852-85215-3110 świadczenia społeczne (dodatki energetyczne)  10,07 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: 04FA43A7-9011-4A0E-89F6-119562DE0484. Podpisany Strona 1


		2020-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




